



Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nørresø Kollegiet (Fond)

Asmildklostervej 13

8800 Viborg

CVR-nr.: 12595697

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Niels Jørgen Dueholm, formand

Else Thordahl Meyer, næstformand

Esben Tøttrup

Anni Øyan Pedersen

Saman Lashkari, beboerrepræsentant

Birgit Langvad

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Fondens aktivitet består i kort- og langtidsudlejning af værelser samt udlejning af sal med tilhørende servering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 230 t.kr., men er som forventet. Udlejningen har været på niveau med tidligere år, og der er fortsat portientiale for forbedringer. Bestyrelsen vil sammen med administrator arbejde på at forbedre udlejningen.

Redegørelse for fondsledelse

Der henvises til fondens hjemmeside, www.nkvib.dk

Redegørelse for uddelingspolitik

Der henvises til fondens hjemmeside, www.nkvib.dk

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		200.993	362.985
Personaleomkostninger	1	(129.083)	(125.323)
Af- og nedskrivninger		(197.448)	(197.448)
Driftsresultat		(125.538)	40.214
Andre finansielle omkostninger		(104.929)	(104.382)
Årets resultat		(230.467)	(64.168)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(230.467)	(64.168)
Resultatdisponering		(230.467)	(64.168)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		8.788.309	8.985.757
Materielle aktiver	2	8.788.309	8.985.757
Anlægsaktiver		8.788.309	8.985.757
Andre tilgodehavender		34.500	68.408
Tilgodehavender		34.500	68.408
Likvide beholdninger		999.125	988.503
Omsætningsaktiver		1.033.625	1.056.911
Aktiver		9.821.934	10.042.668

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		8.000.000	8.000.000
Overført overskud eller underskud		(2.434.311)	(2.203.844)
Egenkapital		5.565.689	5.796.156
Gæld til realkreditinstitutter		3.790.366	3.817.352
Langfristede gældsforpligtelser	3	3.790.366	3.817.352
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	26.904	26.796
Deposita		94.500	142.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		330.450	245.839
Anden gæld	4	14.025	14.025
Kortfristede gældsforpligtelser		465.879	429.160
Gældsforpligtelser		4.256.245	4.246.512
Passiver		9.821.934	10.042.668
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Nærtstående parter i erhvervsdrivende fonde	6		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	8.000.000	(2.203.844)	5.796.156
Årets resultat	0	(230.467)	(230.467)
Egenkapital ultimo	8.000.000	(2.434.311)	5.565.689

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	123.972	117.989
Pensioner	4.413	4.558
Andre personaleomkostninger	698	2.776
	129.083	125.323
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	16.692.624
Kostpris ultimo	16.692.624
Af- og nedskrivninger primo	(7.706.867)
Årets afskrivninger	(197.448)
Af- og nedskrivninger ultimo	(7.904.315)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.788.309

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	26.904	26.796	3.790.366	(3.655.366)
	26.904	26.796	3.790.366	(3.655.366)

4 Anden gæld

	2019 kr.	2018 kr.
Feriepengeforpligtelser	14.025	14.025
	14.025	14.025

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Realkreditgæld er sikret ved pant i ejendommen. Ejendommen udgør pr. 31.12.2019 en regnskabsmæssig værdi på 8.788 t.kr. og realkreditgælden udgør pr. 31.12.2019 3.817 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med Danske Bank A/S er der deponeret ejerpantebrev nom. 500 t.kr. i ejendommen. Regnskabsmæssig værdi af ejendommen udgør pr. 31.12.2019 8.788 t.kr. mellemværende med banken udgør et indestående værdi på 0 kr.

6 Nærtstående parter i erhvervsdrivende fonde

Bestyrelsen anses for nærtstående parter. Der har i 2019 været transaktioner med et bestyrelsesmedlem i form af husleje. Bestyrelsesmedlemmet er Saman Lashkari der er beboerrepræsentant i bestyrelsen og derfor har betalt husleje til fonden. Saman Lashkari har i hendes periode som bestyrelsesmedlem betalt 43.250 kr. i husleje, el, vand og varme for perioden 01.03.2019 - 31.12.2019. Bestyrelsen aflønnes desuden ikke.
